43211502 Servidores de computador de gama alta

43211504 Asistentes personales digitales pda u organizadores

43211507 Computadores de escritorio

43211606 Kits de multimedia

43211903 Monitores de pantalla táctil (touch)

43212108 Impresoras de cinta térmica

El monto de : **Trescientos sesenta y siete  mil trescientos veinticuatro con 98/100 (367,324.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 98,000.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 269,324.98

Total 367,324.98